Caratteristiche tecniche
Accessori
Optionals
Accessories
Zübehor
Accessorios
Características Técnicas
Caractéristique techniquesTechnische Eingenschaften

 Peso  4.0 Kg. (inc. batteria)
 Batteria Akku Power SP4 18 Vdc - 4.0 Ah Li-Ion
 H19 Codice di ordinazione  C157990810Z
 H25 Codice di ordinazione  C158990810Z
 Packstùcke
 Bandqualität PP/PET
 Bandbreite  19 mm H19 / 25 mm H25
 Bandstärke  Von 0,8 mm bis 1,30 mm mit 19 mm
  Von 0,8 mm bis 1,05 mm mit 25 mm
 Max. Umreifungsspannung  4.500 N
 Max. Spanngeschwindigkeit  9,0 m/min.
 Verschlusstyp  Reibschweissung
 Gewicht mit Batterie  4,0 kg (inkl. Akku)
 Akku Li-Ion-Akku Power SP4 18 V, DC, 4,0 Ah
 H19 Bestell – Nummer  C157990810Z
 H25 Bestell – Nummer  C158990810Z
 Tipo de paquete  Plano (min. 120 mm)
  Redondo  (Ø min. 700 mm)
  PP/PET
  19 mm H19 / 25 mm H25
  de 0.8 mm a 1.30 mm con 19 mm
  de 0.8 mm a 1.05 mm con 25 mm
 Tensión Máx  4.500 N
 Velocidad max. de tensión  9,0 mt/min.
 Tipo de cierre  Soldadura de vibración
 Peso  4.0 Kg. (incluyendo batería)
 Bateria  Akku Power SP4 18 Vdc - 4.0 Ah Li-Ion
 H19 Código pedido  C157990810Z
 H25 Código pedido  C158990810Z
 Package type  Flat surface (min. lenght 120 mm)
  Round surface (min. diam. 700 mm)
 Strap quality PP/PET
 Strap Width  19 mm H19 / 25 mm H25
 Strap thickness  from 0.8 mm up to 1.30 mm with 19 mm
  from 0.8 mm up to 1.05 mm with 25 mm
 Max. Tension  4.500 N
 Max. Tension speed  9,0 mt/min.
 Joint type Friction weld seal
 Weight 4.0 Kg. (inc. battery)
 Battery Akku Power SP4 18 Vdc - 4.0 Ah Li-Ion
 H19 Order code  C157990810Z
 H25 Order code  C158990810Z
 Type de colis  Plat (minimum 120 mm)
  Rond (diamètre minimum 700 mm)
 Matèriau feuillard PP/PET
 Larger feuillard 19 mm H19 / 25 mm H25
 Épaisseur feuillard  de 0.8 mm à 1.30 mm avec 19 mm
  de 0.8 mm à 1.05 mm avec 25 mm
 Tension max.  4.500 N
 Vitesse tension  Près 9,0 mt/min
 Type de soudure  Soudure à friction
 Poids  4.0 Kg (avec batterie)
 Batterie Akku Power SP4 18 Vdc - 4.0 Ah Li-Ion
 H19 Code article  C157990810Z
 H25 Code article  C158990810Z
> Carica batteria per batteria Lithio Ioni Akku Power
> Battery charger for Li-Ion Battery Akku Power
> Schnellladegerät für Li-Ion-Akkus Akku Power
> Chargeur pour Batterie Li-Ion Akku Power
> Cargador de bateria para Batería Li-Ion Akku Power
> Batteria Akku Power SP4 18 Vdc - 4.0 Ah Li-Ion
> Akku Power SP4 Battery 18 V dc - 4.0 Ah Li-Ion
> Li-Ion-Akku Power SP4 18 V, DC, 4,0 Ah
> Batterie Akku Power SP4 18 V dc - 4.0 Ah Li-Ion
> Batería Akku Power SP4 18 Vdc - 4.0 Ah Li-Ion
M A D E I N I T A L Y
Patent pending
power in your hands